晋发改重点发 〔⒛19〕 4sO号

山西省发展和改革委员会

关于申报 ⒛⒛ 年省重点工程项目的通知

各市发展改革委,省有关部门:

为全面做好 ⒛⒛ 年重点工程工作,促进全省创新驱动和转

型发展,决定开展 ⒛20年省重点工程项 目申报工作。现将有关

事项通知如下 :

一、申报原则

省重点工程申报坚持
“
自愿申请,突 出转型,优 中选优

”

原则,聚焦资源型经济转型发展示范区、能源革命排头兵、内

陆地区对外开放新高地、供给侧结构性改革、新兴产业培育发

展、传统产业改造升级、基础设施补短板、开发区改革创新、

— 1—

生态环保、脱贫攻坚等重点领域,筛选一批增动能补短板的重

大项目,特别是具有战略性、全局性和创新性的重大转型项 目,

充分发挥示范引领作用,增强投资后劲和转型动能。

二、申报条件

省重点工程项 目分为前期项目和建设项目两类。

(一 )前期项 目:审批类项 目、核准类项目已通过用地预

审;各案类项目已经向投资主管部门备案。

(二 )建设项 目:审批类项 目已获得项 目可行性研究报告

批复;核准类项 目已获得项 目申请报告核准;备案类项 目已经

取得土地手续、确定施工单位,预计 ⒛⒛ 年 10月 底前开工建

设。

(三 )前期项 目和建设项目均应符合 《山西省重点工程项

目条件规定》(晋发改重点发E2019彐 448号 ),且都已在投资项

目在线审批监管平台获得项目代码。

三、申报组织和程序

(一 )申 报组织。申报工作由各市和省有关部门组织,各

市负责组织辖区内的点性 程和跨县 (区 )不跨市的线性工程

的申报;省 交通厅、省水利厅、太原铁路局、省电力公司负责

组织所在行业领域的跨市域公路、水利、铁路、电网项 目的申

报。

(二 )申 报程序。申报工作通过
“
山西省重点工程管理信

息系统
”
,按照

“
项 目单位申报、各市和省有关部门初审、省

-2—

发改委 (省 重点办)复 审、省政府审定公布
”

的程序进行 (详

见附件 1)。

四、时间安排

(一 )11月 5日 前,各市和省有关部门对申报工作进行安

排布置。

(二 )11月 6日 —12月 5日 ,项 目单位通过
“
山西省重点

工程管理信息系统
”
填报项目信丿息。

(三 )12月 10日 前,各市和省有关部门完成项目初审并

上报。

五、工作要求

(一 )加强组织领导。各市和省有关部门要高度重视省重

点工程申报工作,精心组织,全面摸底,认真筛选,真正把引

领示范性强的好项目大项目列入省重点工程,给予大力度推进。

(二 )严格审核把关。各市和省有关部门要对申报项目的

规模条件进行严格把关,保证申报项目质量。同时要对项目单

位填报的信
`急
进行认真初审,确保信

`息
准确完整。

已经从统计库调出的项目,不得申报省重点工程建设项目;

预计在 2020年 内不能入列统计库的项目,原 则上不得申报省重

点工程建设项目。

(三 )强化信用复核。各市和省有关部门在初审时,需 同

时 通 过
“

国 家 企 业 信 用 作
`憝

公 示 系 统
” (http崩 蒯 w。 gsxt。 gOV。 Cn)

查询复核项目单位的信用情况,对 2017年 1月 1日 以来有不良

— 3—

记录的项 目单位的申请不得通过初审;12月 10日 前,将通过

初审的项目汇总表纸质版 (附件 2、 附件 3),以 正式公文上报

我委。

(四 )统筹确定好市级重点工程项目。各市在申报省重点

工程的同时,要统筹确定好市级重点工程项目,可 以同步通过
“
山西省重点工程管理信息系统

”
组织申报。

联系人:王晋鸿、王永珍

电 话:0351-311gg26

附件:1。省重点工程项目申报流程

2.**市 ⒛⒛年省重点工程前期项目申报名单

3.**市⒛⒛年省重点工程建设项目申报名单

员会

日

(此文主动公开 )

— 茌 一

附件 1

省重点工程项目申报流程

1,项 目单位通过互联网登录山西省投资项目在线审批监管

平台 (加∞∶//-。shm茳恢 m。go⒘ cn/)。

2.点 击省重点工程管理信息系统入口,登录重点工程管理信

息系统 (以下简称系统 )。

3.点 击重点工程项目申报。

4.第一步,进行用户注册。

(1)根据项目性质、规模选择申报省重点工程或市重点工

程。

(2)根据项目当前的进展阶段选择申报前期项目或建设项

目。

(3)如果项目已在山西省投资项目在线审批监管平台注册 ,

可在平台编码处选择
“
是

”,并填入项目编码,项 目基本信息即可

自动录入系统,设置登录密码后,实现快捷注册。

(4)如果项目是 2019年 山西省重点工程项目,可在项目编

码处选择
“
是

”,并填入重点工程项目编码,项 目基本信息即可自

动录入系统,设置登录密码后,实现快捷注册。

(5)如果项目不符合 (3)、 (4)两项条件,则需按照页面

提示填写项目信息,设置登录密码,完成注册。

5.第二步,填报项目信 J急 。

— 5—

(1)项 目单位需按照页面提示进一步填写完善项目基本信

息,要注意信息的准确与完整,填写完成后点击确 。

(2)项 目单位填写信·急并确认后,系 统提示注册成功,并

对项目赋予一个项目申报期间的查询编码,项 目单位可使用该编

码登录系统,查询项目申报进展情况。

4.项 目初审分为三种情况:

(1)建设地点在县 (区 )内 的项目和市域内跨县 (区 )项

目,由各市发改委 (市重点办)进行初审。对初审不符合标准或

存在问题的项目,可填写相关意见驳回并通知项目单位。在规定

总,由各市统一上报省发改委 (省重点办 )。

(2)跨市域的水利、公路、电网项目,分别由省水利厅、

的铁路项目,需选择是否为 原铁路局管理项目,如果选择
“
是

”
,

初审部门为太原铁路局;如果选择
“否”

,初审部门为省发改委(省

重点办 )。 各初审部门对初审不符合标准或存在问题的项目,初

审部门可填写相关意见并驳回。在规定的省重点工程申报日期

内,系 统自动完成本领域申报项目的情况汇总,由初审部门统一

上报省发改委 (省重点办 )。

(3)其他类型跨市域项目,由省发改委 (省 重点 )直接

-6—

氓
u
〓

u
肼

︱

卜

︱

㈧
过

冬
罂
恩
锏
旺
胆

粼
鄣
哽

《
捏
粼
糨

怦
匝
督

粼

巾
赎

氓
u
〓

u
肼

︱

∞

︱

伥
羽
μ
嗒
艹
匝
肾
冬
姒
羽
H
垭

倒
翎
廿

o
d
o
α

仁
丰

∞
过
圭

罴
罂
炽
锏
照
娌

忠
鞘
冢
卡
侧
甘

粼
鞘
陌

《
捏
粼
删

楱
蝉
皿
鄄

副
粼
匝
邱

巾
赎

山西省发展和改革委员会办公室     ⒛19年 1】 月 1日 印发

山西省发展和改革委

晋发改重点发 〔2019〕 448号

山西省发展和改革委员会
关于印发 《山西省重点工程项目

条件规定》的通知

各市发展改革委、重点工程领导组办公室,省有关部门:

为规范省级重点工程项目准入,明 确重点工程项目条件 ,

山西省发展和改革委员会制定了《山西省重点工程项目条件规

山西 和改

(此文主动公开 )

201

-1—

山西省重点工程项目条件规定

为充分发挥重点工程引导我省经济转型升级的作用,严格

省级重点工程项 目准入,确保省级重点工程项目质量,制定本

规定。

一、省级重点工程项目分为新兴产业、传统产业升级和基

础设施三类。

二、省级重点工程项目应当符合国家和我省国民经济和社

会发展规划,符合国家和我省产业政策规定;属于行业领域的

大型项目,技术先进,节能环保,集约利用土地,循环利用资

源,对我省转型升级具有引领、示范、带动作用的项目。

三、省级重点工程项 目应当是投资主管部门完成审批、核

准或备案的固定资产投资项目,且在山西省投资项目在线审批

监管平台获得项目代码。

四、符合省重点工程项目分类标准及规模条件 (见附表 )。

五、省委、省政府有特殊要求的项目不受以上条件限制。

— 2—

丨

∞

︱

⌒

H
O
α

丿

"J

匝
吾
羽
H
垭

刨

世

涨

婴

烹 。丬
`
隰

氓
u
∽

邸
欺
郸

°叫
`
巛

岷
犁
⒄
邸
欺
郸
皿
邶
犁
粼

⌒
s

°爿
怂

Ⅸ
岷

R
8
8
督

炽
郸

皿
督
恶
妹
睽
碰̀

妲

、
杖
欺
甜

⌒
∪

ο丬
`
Ⅸ

氓
u
㈧

邸
欺
琚

°丬
`
巛

氓
u
⒄

邸
欺
郸

°丬
`
Ⅸ

氓
犁
⒄
邸
欺
郸

°
皿
邱
型
巛
烬
祭
划
g
爿

怂
巛
氓
零
⒄
邸
欺
郸

⌒
C

°
褶
型
谖
粞
长
霹
盈
叫
怂
Ⅸ
嘿
u
窝

督
欺
邯

⌒
s

·

溢

邱

架
热
巛
※

'
架

嫩
J
<
泵

爿
`
Ⅸ

呕
+
R
R
枣

髁

⌒
0

°丬
怂
Ⅸ
氓
u
♀

邸
欺
粼

°
丬
`
Ⅸ

氓
w
8
邸

欺
粼

铷

逻

双
雨
咪
鸶
葵
扛

'
长

扛

、

谧
扛

〓酬
巛
祭
燃
崾

〓⌒
叹
展
督
回
畏
H
乓

巛
阵
g
赆

欺
肽
赆
女
ˇ
双
雨
如
憨
赆
欺

°粼
蚁
仁
缭
鞭
搀

副
糕
畏
^
陲

彐
帏
嫘
ˇ

〓烬
蚁
伽
盱
谂
崇
碰
、妲
巛
巛

〓
皿
吓
爿
杖
剁
幂
婶
粼
靴

枣
酞
卡
翡
怔

、哿
叫
世
督

、长
鄄
々
缁

〓
双
琪
爿
杖
巛
郸
糕
锪
爿
糕
斯
诋
梃
〓

型

、螓
刹
眦
巛

、螓
剽
帏
嫘

、
丶
医
举
吲
辶

〓驷
H
揪

长
双
琪
谧
踟

H
<
<
︱

糕

〓胛
H
垭

尔
双
梃
Ⅸ
摞
粼
霍
唧
出

、
皿
邱
粼
蚁
愚
张
零
烬
煨
烬
褶
嫩
罴
劬̀

妲

巛
志
非
葵
察
划

.
双

.
剩

幂
嵘
辜
H
罴

察
划

'
剁

罪
昶
鲞
察
划

琪
长
邢
察
划

∽剡
幂
ψ
粼
k
巡

察
划

'
剩

幂
岵
妪
察
删

'
剁

苹
咭
橱
祭
划

餐
粪
巛
缮
葵
酽
型

乖
ψ
蜾
擤
w
唰

巛

°剡
苹
婶
粼
妲
吲

、剁
乖

^
剁

乖
婶
怒
双
ψ

、剩
幂
婶
秘
旺
喇

^
剡

乖
婶
粼
谖
加

、剡

、
耕
螟

⌒剁
幂
婶
髁
酬
叫

^
剁

幂
ψ
臻
Ⅸ
婶
κ
鬃

、
划
鬃

磬
症

、剁
幂
奕
葵
如
飒
谧
掣
怔

、剁
粟
薰
葵
寒
恕
制
巛

匝
邸
剡
幂
荼
葵
蒎

、剡
幂
菲
葵
谧
芯
剥
糕

皿
郾
删
巛
烃
祭
划

、裙
J
谧

粞
长
枰

、累
嫩
≤
※

^
累

唧
删

<

剡
幂
酬
蜾
鄯
筇

、剡
幂
酬
蜾
谧
巷

、到
幂
世
配
世
帝
赕
廿
螟
赆
谧
凝

、

剁
幂
酬
蜾
谧
雩
廿
螟
赆
遄
糕

'
剁

幂
≤
菸
巛
蟋
谧
摈

.
剁

幂
廿
劂
耕
螟
赆
谧
粮

皿
吓
H
苦

懋
扑
戳
︱̄
旧
幂
蟥

'
殴

蜓
幂
类

'
√

蕊
κ
幂
奏

'
摁

粟
繁

粼

'
τ

日

±
粼
恕

冖
0
]
H

d
0
ˉ

凵

∞
0
ˉ
冖

芑

二

∽
0
ˉ

H

0
0
ˉ

冖

卜
0
[
H

∞
0
ˉ

H

撬

w

懋
常
遄
牾

长
邢
碰
、迦

<
︱

靛

爿
杖
察
剞

剁
幂
姊
粼
蜚
抠

粪
枣
凝

赆
龊
糕

廿
螟
赆
遄
凝

H
零

类
<
累

粼
巛 | 粮※怔 爿

腮
圭

︱

寸

︱

o
H
O
d
ˇ

氐

Ⅱ

H
垭

恻

幸

涨

婴

哀

°m
邶

郸
蚁
撄
粼
√
埂
k
罴

嫠
'
煨

臻
旷
攀

、
医
珈
√
臻
岳
爿
怂
巛
氓
犁
⒄
欺
郸

⌒
c°

Ⅲ

邱
双
苌

、怅
聿
森
κ
督
嫩
茁
叫
`
巛

氓
u
口

憨
郸

⌒
s。

皿

吓
巛
卡
√
唑
类

'
√

蕊
κ
岳
叫
怂
Ⅸ
氓
刂
禺
欺
郸

⌒
∪

°丬
`
Ⅸ

岷
R
8
♀

邸
欺
郸

°叫
`
Ⅸ

氓
零
∽
邸
憨
琚

°叫
怂
隰
'
︱Ⅱ
\
氓

R
8
㈧

咫
则
酹
欺
郸
叫

^
爿

怂
Ⅸ
氓
u
⒄

邸
憨
郸

皿
吓
犁
斌

⌒
s

°叫
怂
Ⅸ
氓
犁
H
督

憨
鄣
烬
蚁
钼
+
嫘

祭
鞭
铷

⌒
J

°叫
怂
Ⅸ
κ
u
〓

邸
憨
郸

懋
则
照
欺
邸
叫

梃
弗
型
赆
禽

°丬
`
Ⅸ

袒
\
氓

R
8
㈧

^
叫

怂
隰
岷
u
⒄

邸
欺
郸
皿
吓
犁
粼

⌒
s

°丬
怂
巛
氓
w
H
邸

憨
郸
烬
蚁
智
艹
垧
瞵
谂

'
臻

蚁
煨
怒
迎
举
蟋
巛
却
谂
梃
ψ
J
⌒

∪

o
皿

吓
犁
斌
g
丬

`
Ⅸ

氓
犁
⒄
邸
欺
郸

⌒
s

益

督

烬
蚁
煨
烬
罴
以
掣
娟
怂
巛
恻
茁
叫
`
巛

岷
犁
H
欺

郸

⌒
∪

铷

逻

臻
蚁
煨
秘
酽
袈
k
零

餐

、煨

粼
√
挫

、
医
迦
旷
擤

〓
皿
督
双
丽

'
怅

枰
森
μ
芯
蝰

〓巛
卡
√
唑
类

'
√

蕊
κ

舳
型

、巛
志
长
琚
祭
划

、镲
筇
畏
巛
志
长
邢
畏
秘

H
m
督

姐
盱
斯
锞
吓
却
巛
志

、匍
筇
畏
巛
志
舳
葵
蕊
逦

皿
肾
烬
姒
煨
粼
胃
嫩

⌒
皿
吓
粼
蚁
伽
申
凶
揪
长
巛
憨
副
捭

察
腼
鄂

.
郸

蚁
泄
H
螟

察
爿
剡
幂

、嫘
察
吐
杖
副
赆
憨

烬
蚁
凶
回
嫘
祭
埘
晷
Ⅸ
凶
账
酞
谧
芯

'
累

嫩
稀
亚
嫘
察

粼
蚁
姐
盱
嫘

'
炼

黍
岵
怅
睽

.
皿

督

.
皿

吓
粼
蚁
々
士
烁
察

皿
吓
扑
粼
蚁
凶
酞
燃
鹾
婶

、烬
蚁
漯
臻
霍
唧
账
懋
谂
睽
谌
钼

粼
蚁
凶
谧
吞
嘤
巛

⌒烬
蚁
々
艹
迦
瞰
谂
梃
〓

J

鳃
蛰

.
臻

蚁
摞
粼
盥
嗒
蟋
巛
却
谂
恒
弗
删

、
皿
邶
粼
蚁
凶
酞
账
≤
懋
畏
迤
妪
髁

罴
以
妪
愁

.
皿

邱
粼
蚁
臻
忙
职
账

、埝
怛
巛
帮
咭
讧
烬

、々

艹
谂
崇
如
憨
职
梃

臻
蚁
皿
邱
凶
岷
鞭
加
畏
蟪
喂
鞭
铷

^
粼

蚁
摞
烬
谂
崇
巛
巛
畏

螟
烬
青
榔
蟪
揆

.
粼

蚁
凶
酞
账
爿
杖
蟪
擐

.
粼

蚁
凶
酞
账
罴
以
靴
凶
烬
嗒
罴
以

、凶
爿
杖
罴
以
删
黛

、累
唧
爿
怅

、架
肭
揪
长
罴
以

'
煨

粼
罴
以
掣
娟
巛
巛
恻

粼

'
τ

日
寺

粼
恕

o
0
ˉ

冖

0
冖

]
冖

H
H
]
H

㈧
㈠

]
H

〓
H
]
H

寸
冖

]
叫

∽
冖]

㈠

撬

岬
√
鬟

糕
弓
琚
莛

琚
蚁
凶
揪
长

巛
紧
副
掸

烬
察
<
罴

磋
珀
<
累

嘤
巛
酩
梃

穗
※
罴
以

粼
巛 | 柘 ※怔 爿

︱

⒄

︱

o
H
O
d

羽

H

刨

巨

幸

账

婴

烹

°
皿
督
爿
悱
巛
慰
丬
怂
Ⅸ
岷
犁
∽
邸
欺
郸
掣
斌

⌒
e°胛

H
剖

缨
φ
憨
凶
塑
凑
类
※
罨
丬
`
Ⅸ

氓
零
⒄
邸
欺
郸

⌒
δ

°泄
H
烬

蚁
煨
粼
恤

懋
巛
恻
扑
想
恤
懋
爿
丕
劁
8
窨

'
瘀

恤
送
丬
`
劁

8
8
冖

、
々
艹
爪
遐
虹
创
岳
※
抵
盱
8
窨

+
巛

癸
恒
坏
蚁

⌒
g

°驷
H
粼

蚁
霎

≤
划
叫
枨
愆
钭
舯
畏
胛
H
蚁

坏
霎
≤
k
型

岳
叫
`
巛

氓

w

∞
欺
郸

〓驷
H
蚁

坏
巛

'
蚁

糕
迟
型
遮
爿
怂
巛
肛
叫

⌒
s°驷

H
蚁

旧

、蚁
坏

、蚁
蒎
烬
舳
岳
叫
`
Ⅸ

氓
u
∞

欺
邸

⌒
J

益

督

烬
蚁
<
鄄

粮
'
锪

钭
糕
犁
粼
岳
叫
丕
巛
氓
犁
㈧
欺
郸

⌒
s

°
皿
督
粼
蚁
姐
咔
岳
叫
`
Ⅸ

嘿
u
H
欺

郸

⌒
J

°
皿
蛘
爿
《
鳞
卞

'
爿

烬
罴

k
H
'
爿

烬
识

寥

、爿
《
Κ
长

'
爿

烬
删
蟋
叫
`
Ⅸ

氓
零
∞
邸
欺
郊

⌒
g

益

邶

迦
恶
却
H
乓

愍
峙
怅
督
《
罨
爿
怂
隰
岷
犁
H
邸

欺
郸

⌒
s°

皿

督
爿
≤
樱
聪

、璎
萎
<
累

茁
叫
`
嘿

氓
u
H
鼷

欺
郸

⌒
∪

铷

逻

粼
蚁
谂
崇
柙
聪

.
皿

鄄
臻
蚁
雨
婴
巛
慰

°泄
H
剖

缨
您
憨
凶
塾
≤
蟥
咪

〓皿
郾

^
m
肾

粼
蚁
爿
腓
恤
送

'
删

叫

、恤
捻

°
皿
吓
烬
蚁
亻
婴
糕

、锪
丬
糕
犁
粼

^
皿

邯
粼
蚁
伽
+
叹

琪
谂
睽
罴
谧
加
Ⅸ
舔
账
剖
珈
崾
迦

^
皿

邱

臻
蚁
伽
泽
谂
崇
巛
巛
隰
煨
秘
霍
唧
赆
憨
术
<
、

皿
督
烬
删
伽
忤
谂
睽
巛
巛
Ⅸ
螟

秘
霍
嫩
钭
君
颊
扑
谂
窭

'
卡

扯
'
卡

巛
'
妲

本
恢
欺

、巡
诮

、哪
<
癸

怅
举
愚

皿
邸
爿
烬
腓
尔

、爿
《
零
辶
H
、

爿
《
※
寥

、爿
《

K

'
爿

烬
删
蟋

〓
皿
邱
迦
翠
却
H
乓

聪
吐
议
督
≤

〓慰
瞧

、翅
苌
<
累

罴
婴
累

粼

'
τ

匣

七
粼
心

0
冖

]
H

卜
H
!
H

∞~
]
冖

楱
砰

爿
腓
您
慰

爿
蜷
睽
犁
粼

爿
烬
<
累

粼
巛 | 粮 ,X怔 爿

︱

0
︱

H
O
d
ˇ

H

幸

涨

婴

哀

皿
鄄
杖
搽
型
莽
叫
怂
呕
Ⅸ

+
R
R
喇

《
≤
髁
≤
鳞

⌒
s

°
匝
吓
删
巛
爿
`
Ⅸ

K
+
R
3
酬

《
≤
蜾
葵
鳞

⌒
U

°k
樊

剁
枞
Ⅸ
芯
紫
爿
丕
巛

f
R
8
∽

蚁
糕

°
皿
邶
钼
姆
名
叫
怂
Ⅸ
氓
刂
R
邸

欺
郸
犁
粼

⌒
s

°<
恧

K
枷

皿
吓
郡
孚

⌒
0

ο
皿
吓
掣
粼
叫
`
巛

氓
理
⒄
邸
欺
郸

⌒
s°

皿

邶
蕊
忐

、H
狲

、H
乓

嵘
妪
叫
怂
Ⅸ
氓
犁
㈧
邸
欺
郸

⌒
J

°爿
丕
Ⅸ
氓
犁
∽
邸
憨
郸

°
皿
蛘
々
艹
嫘
察
致
巛

、泄
H
惑

樊

、裙
瘀

w
恶

w
懋

、
彤
、悱
蜾
黩
眷
茁
叫
怂
氓
犁
♀
邸
憨
郸

⌒
s

o
Ⅲ

吓
吲
巛
剩
畚
仁
祭
畏
黩
巛
蚁
糕

⌒
J

°裙
烬
m
邗

擤
w
黩

巛
Ⅸ
皿

督
怒
蚁
剩
型

'
粼

螓
爿
蕊
g
爿

丕
Ⅸ
氓
零
∽
邸
憨
郸

⌒
C

°
皿
郾
粼
蚁
邸
邯

划
卧
恻
Ⅸ
邻
+
黩

巛
钟
回
叫
怂
Ⅸ
氓
犁
♀
邸
憨
郊

⌒
s

°
皿
吓
致
巛
埘
怔
蚁
摈

⌒
∪

°
皿
吓
瘀
≤
蚁
坏
巛
叫
`
隰

氓
零
∞
疑
欺
邸

⌒
s

°
皿
吓
瘀
枣
蚁
糕

⌒
U

铷

逻

皿
郾
怅
群
型
磙

、型
巛
√
蘩

.
删

巛
珏
犁
磙
孚

、J
巛

默
篓
喇
铷

k
嫩

剁

、
⌒
κ
瞰

、卡
芯
φ
ˇ
芯
蟥

姆

H
乓

岬
紫
恕

'
怅

卡

⌒
蜞
娟
苌
《
摁
志
巛
粼
ˇ
蜞
婶
删
恕

〓叫
乓
岬
蟥

、
咪
卡

⌒
扑
眷
照

、巛
燎
悬
娟
如
粼
畏
厣

'
承

删
靼
u
鹉

陈
川
ˇ
蜞
钼
删
睐

粼

.
皿

邶
剁
幂
咪
K
、

皿
邱
剁
粟
岵
怅
蜾
崇

、总
忐

Ⅲ
吓
爿
H
粼

幂
璺
毕
掣

、H
狲

^
皿

吓
H
乓

吐
妪

长
氓

'
昶

累
迫

.
皿

邶
粼
蚁
共
n
弗

删

匝
甯

率

热

坻

嫔

察

`

共

'
腆

n
黩

愆
'
世

n
憩

郦

、世
n
创

娱

胛
H
吲

巛
剩
畚
仁
褰

〓驷
H
娜

留
蜞
圭
g
以

耍
巛
々
艹
嫘
祭
黩
巛

'
泄

H
惑

樊
'
褶

埝
w
恶

w
№

'
彤

、廿
粼
黩
巛

〓
皿
吓
剁
巛
谧
坏
Ⅸ
蚁
糕
邸
叫
黩
承

泄
H
邯

留
蜞

莲
罨
以
娶
巛
泄
H
Ⅻ

樊

、
裙
察
w
恶

w
砷

聋
巛

^
黩

巛
惑
+
钟

回

、致
巛
N
恤

ο
泄
H
烬

蚁
瘀
≤
双
吲

〓泄
㈠
臻
蚁
郯
裙
鬃
畏
凶
辶
〃
瘀
枣
双
以

粼

'
々

日

寺
粼
恕

冖
0
ˉ
㈧

㈧
0
ˉ
㈧

Ⅱ
0

㈥

寸
0
ˉ
㈧

冖
0
!
∞

㈧
0
t
∞

∞
0
ˉ
∞

寸
0
ˉ
∞

楱

岬

J
巛

R
x

聪
蟥

娟
臭

爿
H
犁

枞

医
铷
世

瞀
邪

憩
怂

察
窭

粼

巛
、| 胆 勰 仪 爿 张 愁 叫 蝴 胃粼瑁

|

|

o
H
O
d

△
L
咫

以
型
丢
§
日
F
巨

匹
口

n

目
胛
H
垭

巨

幸

账

鄄

哀

°泄
H
雨

长
盈
丬
怂
Ⅸ
岷
u
∞

邸
欺
郸
挈
硪

⌒
已

°胛
H
烬

璎
爿
怂
Ⅸ
袒
R
窝

浯
恒
督
璎

⌒
g

`

°驷

H
长

愁
而
鞋
爿
怂
Ⅸ
※
抵
爿
刂
H
喇

长

⌒
巷
ˇ
而
廿

⌒
s

°
挝
长
丬
怂
Ⅸ
※
抵
刊
犁
H
《

挝

⌒
J

泄
H
⌒

删
巷
ˇ
羽
胛
邯
留
岳
肥
H
彤

、恻
愁
钟
犁
枞

⌒
s

°驷

H

型
槲
擤
丬
怂
巛
≤
+
8
⒄

岳
叫
丕
巛
氓
u
⒄

邸
憨
郸

⌒
∪

°
皿
督
粼
蚁
典
`
樊

鉴
茁
爿
怂
巛
氓
刂
㈧
炽
郸

⌒
g

°煨
粼
霍
嫩
苌
K
爿

怂
隰
氓
零
⒄
邸
欺
郯

⌒
s

°煨
粼
青
嫩
郸
缳
丬
怂
Ⅸ
氓
犁
口
邸
欺
郸

⌒
U

°丬
怂
Ⅸ
氓
犁
∽
邸
欺
郊

°
皿
邱
瓜
世
掣
型
桊
岳
爿
怂
隰
氓
u
°

邸
欺
郸
犁
粼

⌒
s

°
驷
H
典

燃
苌
≤
遭
叫
`
Ⅸ

嘿
犁
H
邸

欺
郸

⌒
∪

铷

E

璎
E
兴

、泄
㈠
耧
迭

胛
H
督

懋
累
赆
长
巛
筇
珉

、驷
㈠
菸

'
泄

H
创

燃
长
≤
苌
烬

、泄
㈠
长
芯
而

、泄
H
谳

璺
雨
长

驷
H
剁

巛
却
菸
卡
医
型

.
驷

H
裙

型
留
燃
双
怔

、聋
邾
型
擤
照
槌

°烬
姒
然

`
好

鉴
^
皿

邱
烬
姒
架
螨
因
巛

.
皿

督
怒
蚁
聋
到
苌
烬
畏
郸
褰

.
匝

鄄
臻
蚁
煨

粼
苜
嫩
督
仁
蚧
刚
巛
长
炔

'
型

愁

、长
带

、旷
蘩

'
磙

举
'
长

巷
苌
≤
畏
郸
褰

泄

H

双
展
晦
畏
熙
欺
里
烬

^
肥

㈠
飒
攀
赆
阡
锪
刖
:
芯

、驷
H
罴

蟋
川
回
邱
凶
彤
丶恻

H
剡

巛
凶
`
褰

督
㈠
恕
回

、
剁
巛
然
u
凶

`
枣

郸
缭

°淤
H
典

燃
苌
兴

.
驷

、粼
蚁
赆
世
帜
睽
巛
巛

习

粼

'
τ

日

哿
粼
尔

∽
0
ˉ
∞

0
0
]
o

卜
0
〕

o

0

Ⅱ

°
0
¨
∞

撬

怦
展
长

区
怼

粼
蚁
搜
粼

胃
唧
灬
祭

刚
璎
磁
划

然
世
型
邀
懋
·

粼
巛 叫 渊雷 书捏

山西省发展和改革委员会办公室     2019年 1O月 22日 印发